[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.02.2018

	№
	22-п

О выделении мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка № 815 для проведения выборов Президента Российской Федерации на территории избирательного участка № 815
В целях реализации пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), пункта 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» (ред. от 05.12.2017), администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Выделить места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка  № 815 согласно приложению.

2. Установить, что печатные агитационные материалы могут  размещаться в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах( за исключением  мест, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления) только с согласия и на условиях собственников, владельцев, указанных объектов.

3. Запрещается размещать печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную  ценность, а также в зданиях, в которых  размещены  избирательные комиссии, в помещении для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них».

4. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Сланцевского муниципального района.

Глава администрации:                                                                        В.Ф. Лебедев
                                                                                            Приложение
             к постановлению       администрации

          Гостицкого сельского поселения
                                                                                 от 07.02.2018 № 22-п

       С П И С О К

специальных мест (в том числе стендов) для размещения печатных агитационных материалов на территории Гостицкого сельского поселения
	Наименование муниципального образования
	№ избирательного участка
	Адрес
	Специально отведенное место  для размещения печатных агитационных материалов          ( доска объявлений, стенд и т.д.)
	Ф.И.О. ответственного сотрудника избирательного участка

	Гостицкое сельское поселение
	815
	п. Сельхозтехника Сланцевский район
	Уличные доски объявлений в центре деревень  Гостицы. Демешкин Перевоз, пос. Сельхозтехника
	Семенова Н.Н.